綠色建材產業聯盟合約書

立合約人： 　	（以下簡稱甲方）
國立成功大學 能源科技與策略研究中心	（以下簡稱乙方）

緣乙方為執行「科技部產學技術聯盟合作計畫-綠色建材產業聯盟」，以其過去研發成果及核心技術為主軸，成立綠色建材產業聯盟(以下簡稱本聯盟)，建置建材隔熱性能檢測實驗室，加強學術界與產業之交流，並提供聯盟會員相關之研究開發諮詢與服務，甲方有意加入本聯盟，今由雙方合意下列事項，以資遵循：
1、 雙方合意
乙方為執行機構，由乙方主持人執行；甲方為本聯盟會員。
2、 會員資格
本合約經雙方依法簽章後生效，甲方即取得本聯盟會員資格。
3、 聯盟會員之輔導費
(一) 輔導費：甲方應給付乙方輔導費新臺幣參萬元。
(二) 前述款項均由乙方開立領據向甲方請領，甲方於收到上述領據後30日內應以現金給付乙方，或撥入乙方指定之帳戶。若乙方提送請款領據後30天內未獲甲方付款，經乙方書面催告後仍未付款者，乙方得終止本合約。
4、 聯盟會員之權利
甲方在其會員資格有效期間享有下列權利：
(一) 會員享有定額員工免費參加本聯盟不定時舉辦的研討會或短期培訓課程。
(二) 本聯盟提供綠建材、防火隔熱建材等相關研究議題之研究開發諮詢，會員委託本聯盟所屬實驗室進行性能量測之檢測費另有優惠。
(三) 會員亦得提出產學合作研究計畫之申請，與本聯盟之專家學者組成研發團隊，於本聯盟所屬實驗室使用相關儀器設備執行相關產學合作案。
5、 [bookmark: _GoBack]保密義務
雙方應以善良管理人之注意，妥善保管執行過程中知悉或持有他方相關資料，不得揭露或交付予任何第三人。
6、 合約份數
本合約壹式貳份，由甲、乙雙方各執壹份為憑。

立約人：
甲方：　	（印信）
代表人：	（簽章）
職稱：
地址：
聯絡電話：
統一編號：

乙方：國立成功大學 能源科技與策略研究中心	（印信）
代表人：林大惠 主任	（簽章）
主持人：李訓谷 組長
聯絡電話：06-2300440
聯絡地址：711015 台南市歸仁區中正南路一段2502號

中    華    民    國            年        月        日